DONATÁRIO, neste ato representado pelo(a) Sr(a) CESAR AUGUSTO PINTO NETO, celebram  entre si o presente TERMO DE DOAÇÃO com base nos autos do
Processo nº 08502.001155/2025-81, mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas.

1. Cláusula Primeira - DO OBJETО:

1.1
O presente instrumento tem por objeto a doação de 116 (cento e dezesseis) itens especificados no Anexo deste instrumento, considerados como

inserviveis para a DOADORA e classificados como antieconómicos, conforme relação abaixo:

N° PATRIMÔNIO DENOMINAÇÃO MARCA
DATA DE

AQUISIÇÃO

VALOR

CLASSIFICAÇÃO
ENTRADA ATUAL

1 2018040868 CADEIRA